
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

51 «АС» грудня 2016 рік м. Чернігів № 59. ~К

Про преміювання 
Тканко К.В., Небрат Т.Г.

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу» та 
Положення про преміювання, надання матеріальної та грошової допомоги, 
встановлення надбавок та доплат працівникам Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, 
затвердженого наказом Департаменту від 30.08.2016 № 40-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за IV квартал 2016 року 
працівників Департаменту до середньорозрахункового посадового окладу 
за фактично відпрацьований час в межах економії коштів на оплату праці:

№ П І Б Посада %
премії

Сума
премії

1. Тканко К.В.
директора Департаменту екології та 
природних ресурсів Чернігівської 
обласної державної адміністрації

215 11337,86

2. Небрат Т.Г.

заступника директора Департаменту -  
начальника уйравління екологічної 
безпеки та дозвільної системи 
Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації

180 9062,95

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту у' Т.Г. Небрат


